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12 Etapa BRMX 2024

Prova Oficial Sorocaba - SP 1,600 Km ._._.
YZ 125 16/03/2024 16:30 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:05:19

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(222) BRENO BALTHAZAR
(17) JUAN FELIPE 1 17:07:58.298 2:01.520 45.658 46.934 28.928
1 17:07:49.041 1:52.845 41.362 43.376 28.107 2 17:10:00.975 2:02.677 46.897 46.685 29.095
2 17:09:40.363 1:51.322 40.763 43.050 27.509 3 17:12:02.415 2:01.440 44,724 47.486 29.230
3 17:11:31.119 1:50.756 40.224 43.390 27.142 4 17:14:04.575 2:02.160 45.295 47.840 29.025
4 17:13:22.375 1:51.256 40.295 43.220 27.741 5 17:16:08.685 2:04.110 45.894 49.628 28.588
5 17:15:12.916 1:50.541 40.414 43.003 27.124 6 17:18:14.075 2:05.390 47.107 48.574 29.709
6 17:17:03.661 1:50.745 40.021 43.560 27.164 7 17:20:19.406 2:05.331 46.857 48.809 29.665
7 17:18:53.507 1:49.846 40.422 42.189 27.235 8 17:22:26.150 2:06.744 47.833 48.402 30.509
8 17:20:44.587 1:51.080 40.037 43.706 27.337 9 17:24:35.954 2:09.804 47.841 49.581 32.382
9 17:22:36.690 1:52.103 39.660 44.036 28.407
10 17:24:33.256 1:56.566 42.244 45.192 29.130 (166) JOSE GABRIEL
1 17:08:02.982 2:02.878 45.197 48.550 29.131
(778) VASKO DURAND 2 17:10:05.434 2:02.452 45.854 47.663 28.935
1 17:07:49.707 1:52.614 41.263 44.268 27.083 3 17:12:09.076 2:03.642 45.037 48.234 30.371
2 17:09:42.000 1:52.293 41.083 43.861 27.349 4 17:14:14.707 2:05.631 48.198 48.444 28.989
3 17:11:32.009 1:50.009 40.304 43.036 26.669 5 17:16:19.942 2:05.235 47.444 49.052 28.739
4 17:13:22.034 1:50.025 39.980 43.083 26.962 6 17:18:23.974 2:04.032 47.507 47.858 28.667
5 17:15:13.888 1:51.854 41.096 43.775 26.983 7 17:20:30.682 2:06.708 47.289 49.131 30.288
6 17:17:03.418 1:49.530 39.772 43.246 26.512 8 17:22:46.067 2:15.385 47.964 52.628 34.793
7 17:18:53.013 1:49.595 40.004 42.109 27.482 9 17:25:07.662 2:21.595 52.580 53.911 35.104
8 17:20:44.029 1:51.016 40.091 43.559 27.366
9 17:22:50.632 2:06.603 40.399 57.596 28.608 (8) KAYKE HERDY
10 17:24:45.795 1:55.163 42.355 44.398 28.410 1 17:08:07.575 2:06.074 46.803 49.589 29.682
2 17:10:14.126 2:06.551 48.460 48.417 29.674
(438) KAUA VIEIRA 3 17:12:19.994 2:05.868 46.882 48.862 30.124
1 17:08:00.033 1:52.897 41.540 43.616 27.741 4 17:14:26.149 2:06.155 46.900 48.547 30.708
2 17:09:52.414 1:52.381 41.480 43.591 27.310 5 17:16:34.430 2:08.281 47.608 49.415 31.258
3 17:11:43.110 1:50.696 40.118 43.420 27.158 6 17:18:44.399 2:09.969 47.642 49.793 32.534
4 17:13:36.015 1:52.905 40.858 43.844 28.203 7 17:20:51.904 2:07.505 47.063 50.182 30.260
5 17:15:27.274 1:51.259 40.069 43.671 27.519 8 17:22:59.585 2:07.681 47.164 48.937 31.580
6 17:17:19.510 1:52.236 40.753 43.523 27.960 9 17:25:12.029 2:12.444 48.582 49.892 33.970
7 17:19:12.269 1:52.759 40.773 43.528 28.458
8 17:21:05.616 1:53.347 40.785 44.599 27.963 (254) ENZO CHUPEL
9 17:23:00.067 1:54.451 42112 44.009 28.330 1 17:08:06.314 2:03.788 46.189 48.149 29.450
10 17:24:53.505 1:53.438 41.418 43.788 28.232 2 17:10:08.310 2:01.996 45,095 47.493 29.408
3 17:12:08.360 2:00.050 44.909 46.574 28.567
(140) HIAN COSTA 4 17:14:11.579 2:03.219 45.896 47.436 29.887
1 17:07:48.816 1:53.106 42.462 43.175 27.469 5 17:16:18.536 2:06.957 47.539 49.094 30.324
2 17:09:41.325 1:52.509 41.589 43.648 27.272 6 17:18:25.390 2:06.854 46.457 48.530 31.867
3 17:11:33.901 1:52.576 41.430 43.301 27.845 7 17:21:00.487 2:35.097 59.626 1:02.687 32.784
4 17:13:25.678 1:51.777 40.818 43.376 27.583 8 17:23:18.915 2:18.428 50.436 54.269 33.723
5 17:15:18.757 1:53.079 41.241 43.848 27.990 9 17:25:36.961 2:18.046 50.394 52.128 35.524
6 17:17:12.576 1:53.819 41.634 43.362 28.823
7 17:19:09.640 1:57.064 44018 44722 28.324 (119) GUSTAVO JAPINHA
8 17:21:06.468 1:56.828 44173 44129 28.526 1 17:08:24.476 2:15.997 51.649 51.122 33.226
9 17:23:00.228 1:53.760 42.179 43.536 28.045 2 17:10:43.096 2:18.620 52.250 52.597 33.773
10 17:24:57.912 1:57.684 42.890 43.625 31.169 3 17:12:59.927 2:16.831 52.719 51.516 32.596
4 17:15:24.322 2:24.395 54.432 55.312 34.651
(100) FELIPE DIAZ 5 17:17:45.985 2:21.663 54.199 52.426 35.038
1 17:07:59.187 2:00.022 44.265 46.158 29.599 6 17:20:08.972 2:22.987 52.105 52.042 38.840
2 17:09:57.439 1:58.252 43.898 45.485 28.869 7 17:22:26.131 2:17.159 52.589 51.395 33.175
3 17:11:56.388 1:58.949 43.786 45,532 29.631 8 17:24:45.966 2:19.835 53.550 51.919 34.366
4 17:13:56.213 1:59.825 43.804 46.495 29.526
5 17:15:57.034 2:00.821 44133 46.978 29.710 (22) VICTOR FORTE
6 17:17:59.355 2:02.321 44573 47.544 30.204 1 17:08:38.572 2:34.706 56.481 59.609 38.616
7 17:20:02.667 2:03.312 45.188 48.499 29.625 2 17:11:04.027 2:25.455 53.082 54.863 37.510
8 17:22:04.360 2:01.693 44.705 46.708 30.280 3 17:13:35.593 2:31.566 54.273 59.958 37.335
9 17:24:08.169 2:03.809 45.786 47.577 30.446 4 17:16:06.364 2:30.771 53.836 57.005 39.930
10 17:26:19.361 2:11.192 49.272 49.265 32.655 5 17:18:45.565 2:39.201 59.683 58.507 41.011
6 17:21:29.094 2:43.529 1:00.697 1:03.519 39.313
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Prova Oficial Sorocaba - SP 1,600 Km ._._.
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Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:05:19

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
7 17:24:00.412 2:31.318 55.325 57.776 38.217
8 17:26:29.437 2:29.025 58.478 53.958 36.589

(612) DANIEL TOMELIN

1 17:08:38.455 2:28.942 53.488 57.903 37.551
2 17:11:06.771 2:28.316 55.318 55.236 37.762
3 17:13:37.771 2:31.000 54.994 57.948 38.058
4 17:16:13.077 2:35.306 57.916 56.932 40.458
5 17:18:54.008 2:40.931 1:03.761 58.360 38.810
6 17:21:32.092 2:38.084 59.692 1:00.418 37.974
7 17:24:03.533 2:31.441 58.642 56.572 36.227
8 17:26:30.840 2:27.307 56.824 53.554 36.929

(712) GUSTAVO TORRES

1 17:07:53.519 1:55.116 42.272 44916 27.928
2 17:11:01.471 3:07.952 1:49.941 47.578 30.433
3 17:13:04.101 2:02.630 44.228 48.229 30.173
4 17:15:12.461 2:08.360 45.039 51.357 31.964
5 17:17:41.593 2:29.132 51.078 57.654 40.400
6 17:20:34.109 2:52.516 1:01.094 1:05.287 46.135
7 17:23:37.041 3:02.932 1:06.237 1:08.020 48.675
8 17:26:39.697 3:02.656 1:06.565 1:08.105 47.986
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